conformidade com o Memorial Descritivo e a Planta Técnica anexos, elaborados com base em levantamento 

georreferenciado ao Sistema Geodésico Brasileiro, Datum Oficial SIRGAS 2000.

Art.  2º A área total  do Perímetro  Urbano descrito  nesta Lei  compreende 5.462.063,00 m²  (cinco milhões,  

quatrocentos e sessenta e dois mil e sessenta e três metros quadrados), equivalente a 5,46 km², com perímetro  

de 11.115,00 m (onze mil, cento e quinze metros), conforme dados técnicos.

Art.  3º O Perímetro Urbano descrito no Artigo 1º é delimitado a partir dos pontos e segmentos descritos no  

Memorial  Descritivo  Técnico,  conforme  as  coordenadas  planorretangulares  relativas  do  Sistema  UTM,